Rua de Santaninha, 194 Centro - Fone (098) 4009-1000 / 3232-2997- Fax (098) 4009-1003 - E-mail: fsadu@elo.com.br - CGC(MF) 07.060.718/0001-12 - Insc. Estadual 12.096.429-5 - Cx. Postal 714 - CEP 65.010-

580 São Luís-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES

Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal

AVISO DE SUSPENSÃO DE REALIZAÇÃO DE PROVA n.° 001/2007

do Edital de Concurso Público n.º 001/2007, de 04/07/2007

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA –

FSADU, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,

a suspensão da realização das provas objetivas do Concurso Público para Provimento de

Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Matões/MA, previstas para

serem aplicadas em 02/setembro/2007, em virtude de concessão de medida liminar proferida

pelo M.M. JUIZ RAUL JOSÉ DUARTE GOULART JUNIOR, Titular da Comarca de

Matões/MA, devendo ser informada posteriormente a nova data de realização das provas após

ulterior deliberação do Juízo, sendo seus locais de aplicação divulgados no quadro de avisos

da Prefeitura Municipal de Matões/MA, situada na Av. Duque de Caxias, 311, Bairro Centro,

Matões/MA, CEP 65.645-000, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade, localizada na

Rua da Alegria, n.º 258, Centro, São Luís/MA, e no endereço da Internet www.fsadu.org.br,

permanecendo em vigor todas as disposições do Edital de Concurso Público n.º 001/2007, de

04/07/2007, que não conflitarem com a presente alteração.

São Luís/MA, 31 de agosto de 2007.

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da FSADU